СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 20 мая 2014 года  № 6/4
	О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Матушкино города Москвы в 2014 году, за счет  средств сложившейся экономии

     В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»  и на основании обращения управы района Матушкино города Москвы от 12 мая 2014 года № 1-24/5-657/4, Совет депутатов муниципального округа Матушкино решил:

    1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Матушкино города Москвы в 2014 году, за счет средств сложившейся экономии (приложение).

    2. Главе управы района Матушкино города Москвы обеспечить реализацию мероприятий по социально-экономическому развитию района Матушкино города Москвы.

    3. Направить настоящее решение в управу района Матушкино города Москвы, префектуру Зеленоградского административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней.

    4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Матушкино» и разместить на официальном сайте муниципального округа Матушкино www.matushkino.ru.

    5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Матушкино  Анисимова В.В.
Глава муниципального округа

Матушкино

                       В.В. Анисимов
Приложение к решению
Совета депутатов

муниципального округа Матушкино

от 20.05.2014 г. № 6/4
Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Матушкино города Москвы в 2014 году, за счет средств сложившейся экономии
	№

п/п
	Адрес
	Вид работ
	Ед. изм.
	Объемный показатель
	Стоимость работ, тыс. руб.
	Примеча-ние

	Ремонт асфальтобетонных покрытий

	1
	Микрон-Элион
	Ремонт асфальтобетонного покрытия пешеходной дорожки
	кв.м
	423,00
	212,91

	Реконструкция автостоянки

	2
	239
	Реконструкция автостоянки
	кв.м
	371,00
	655,21

	Устройство пешеходной дорожки из брусчатки

	3
	249- Центральный проспект
	Устройство новой пешеходной дорожки
	кв.м
	35,00
	137,33

	Итого

	1005,44

	НДС 18 %

	180,98

	Всего

	1186,42